
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG 11 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-UBND Phường 11, ngày         tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về kiện toàn Ban Chủ nhiệm Nhà văn hóa Phường 11 Quận 10 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 11 QUẬN 10 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 537/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2000 của 

Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc xây dựng Nhà văn hóa Phường 11 Quận 10; 

Căn cứ Quyết định số 2840/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc ban hành quy định, tổ chức hoạt động 

Nhà văn hóa phường thuộc Quận 10; 

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân Phường 11 về việc kiện toàn nhân sự Ban Chủ nhiệm 

Nhà văn hóa Phường 11; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội Phường 11. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chủ nhiệm Nhà văn hóa Phường 11 Quận 10 gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nghiêm Hồng Lý, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Phường 11, 

Chủ nhiệm (Thay ông Lưu Hoàng Quân); 

2. Ông Dương Tiến Đạt, Công chức Văn hóa - Xã hội Phường 11, 

Phó Chủ nhiệm; 

3. Bà Phạm Thị Thu Hà, Công chức Tài chính - Kế toán Phường 11,  

Thành viên; 

4. Ông Dương Cao Phước, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

Phường 11, Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Hoàng Hải Nam, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh 

Phường 11, Thành viên; 

6. Bà Hồ Thị Ngọc Anh, Chủ tịch Hội LHPN Việt Nam Phường 11, 

 Thành viên; 

Điều 2. Ban Chủ nhiệm Nhà văn hóa Phường 11 có trách nhiệm xây dựng  

quy chế, kế hoạch tổ chức hoạt động của Nhà văn hóa theo đúng Quyết định  



2 

 

số 2840/QĐ-UBND ngày 09 tháng 5 năm 2012 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về                                   

việc ban hành quy định, tổ chức hoạt động Nhà văn hóa phường thuộc Quận 10. 

Ban Chủ nhiệm Nhà văn hóa Phường 11 làm việc theo Quy chế tổ chức và 

hoạt động của Nhà văn hóa, bổ sung các giải pháp và kiện toàn bộ máy hoạt động 

có hiệu quả, kinh phí hoạt động đảm bảo tuân thủ các quy định Nhà nước thực 

hiện theo phương thức tự thu, chi và có sự hỗ trợ từ ngân sách phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 861/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân 

Phường 11 về việc kiện toàn nhân sự Ban Chủ nhiệm Nhà văn hóa Phường 11. 

Điều 4. Văn phòng Ủy ban nhân dân Phường 11 và các Ông, (Bà)  

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

 

Nơi nhận: 

- Phòng Văn hóa và Thông tin Quận 10; 

- Trung tâm Văn hóa Hòa Bình Quận 10; 

- Như Điều 4; 

- BTV Đảng ủy Phường 11; 

- UBND Phường 11 (CT, các PCT); 

- UB MTTQ VN và TC CT-XH P11; 

- VP UBND Phường 11; 

- Lưu: VT; (Thảo - VHXH). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Minh Kiệt 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:39:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Minh Kiệt<nmkiet.p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:40:17+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:40:24+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T10:40:36+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Ủy ban nhân dân phường 11<p11.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




